Zery. Dotermina Wo"iDir:'ﬂenzfaﬁ

Y ";f E)
- ‘ﬁ Tremessar o o

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registrc; Generale 7. 5
Indata | 3.0 20l OGGETTO Autorizzazione missioni a|
| 5 ? ~ Catama avy. Sergio Boncoraglio del settorel
N v ' 6° Avvocatura. Aprile 2011.

"N 50 Settore VI Avvocatura

Data 12.04.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. {035 (  IMP. $76 /21
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 03
IL RAGIONIERE
7
L’anno duemilaundici, il giorno__ dodici_ del mese di aprile

nell’ufficio del settore VI Avvocatura, su proposta della sigra Antonietta
Zocco istruttore amministrativo, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE v

2 Premesso che I'avvocato Sergio Boncoraglio, per I'espletamento delle proprie
attivita di difesa dell’ente ha la necessitd di recarsi a Catania in missione
orientativamente nelle seguenti date:

- 15 aprile 2011 - deposito atti TAR Catania
- 20 aprile 2011 — Camera consiglio TAR cause c/E D

g Ritenuto di dover provvedere in merito, si propone di autorizzare I’Avv.
Boncoraglio a recarsi per due volte in missione a Catania, con I'utilizzo del proprio
mezzo di trasporto o mezzo pubblico nel caso non fosse disponibile I'autista con
mezzo del Comune, impegnando la spesa presunta di € 101 ,72 di cui € 57,20 per
carburante( € 0,13 x 220 Km x 2 volte) ed € 22,26 x 2 per pasti.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici
e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30
ottobre 1997;

DETERMINA

1. Autorizzare I’Avv. Sergio Boncoraglio del settore 6° Avvocatura ad andare in
missione a Catania nelle date sopradette per svolgere il proprio ruolo di
difensore dell’ente imputando la spesa presunta di € 101,72 alcap. 1039 ¢
funz. 01, serv. 08, int. 03, bil. 2011 imp. {fé//{ *

dando atto che non vengono superati i 12mi dello stanziamento dell’ultimo
bilancio approvato
3. Dare atto che la missione avra luogo con |l proprio mezzo di trasporto o mezzo

pubblico nel caso in cui non fosse disponibile I'autista con mezzo dell’Ente.

4. Provvedere con separato atto, alla liquidazione dell’indennita di missione ad e
spettante.

L’ Istruttore Amm.tivo T

Antoniietta Zocco avv. Ahgelo Frediani J
- (_‘ C?(j > /



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori:
Avvocatura, Personale.

Contabili, sett.

. I presa visions:

T Dicottore Conerfle 1 Sindaco
Ragusa, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa_ f Slos 2o

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale
¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

27 APR 201
‘ ESHP ALE
I %ﬂdh 5coj}

L

b4

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal

al 04 MRB 2011

Ragusa 0 5 Mnﬁ. 2011 -
IL MESSO COMUNALE

f/b

o




